关于控股股东、实际控制人拟发生变更的事项

2020 年 03 月 12 日 巨潮资讯网

2020 年 03 月 13 日 巨潮资讯网

2020 年 08 月 28 日 巨潮资讯网

2020 年 09 月 15 日 巨潮资讯网

关于公司申请向特定对象发行股票

2020 年 03 月 12 日 巨潮资讯网

2020 年 09 月 15 日 巨潮资讯网

2020 年 12 月 16 日 巨潮资讯网

2020 年 12 月 29 日 巨潮资讯网

关于选举公司独立董事的事项 2020 年 02 月 12 日 巨潮资讯网

关于 5%以上股东减持公司股份事项
2020 年 03 月 06 日 巨潮资讯网

2020 年 07 月 28 日 巨潮资讯网

北京碧水源科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

77

2020 年 08 月 18 日 巨潮资讯网

关于控股股东减持公司股份事项

2020 年 02 月 21 日 巨潮资讯网

2020 年 03 月 18 日 巨潮资讯网

2020 年 05 月 07 日 巨潮资讯网

关于公司 5%以上股东部分股份质押及解除质押的事项

2020 年 01 月 16 日 巨潮资讯网

2020 年 03 月 04 日 巨潮资讯网

2020 年 03 月 19 日 巨潮资讯网

2020 年 03 月 26 日 巨潮资讯网

关于会计政策变更事项 2020 年 04 月 28 日 巨潮资讯网

公司章程修订事项 2020 年 08 月 18 日 巨潮资讯网

关于部分董事、监事辞职及选举董事、监事的事项 2020 年 08 月 29 日 巨潮资讯网

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

子公司名称 临时公告名称 临时公告披露日期
临时公告披

露索引

良业科技集团股份有限公司 关于控股子公司获得国家科学技术进步一等奖的公告 2020年1月1日 巨潮资讯网

良业科技集团股份有限公司 关于变更相关业绩承诺与补偿及业绩奖励的进展公告 2020年6月5日 巨潮资讯网

良业科技集团股份有限公司
关于控股子公司引入战略投资者增资暨公司放弃优先认缴

出资权及对外承诺的事项
2020年9月14日 巨潮资讯网

良业科技集团股份有限公司 关于对外投资的进展暨取消业绩奖励事项的事项 2020年12月31日 巨潮资讯网

北京碧水源科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

78

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 983,390,671 31.07% - - - -250,519,993 -250,519,993 732,870,678 23.16%

其他内资持股 983,390,671 31.07% - - - -250,519,993 -250,519,993 732,870,678 23.16%

  境内自然人持股 983,390,671 31.07% - - - -250,519,993 -250,519,993 732,870,678 23.16%

二、无限售条件股份 2,181,205,923 68.93% - - - 250,519,993 250,519,993 2,431,725,916 76.84%

人民币普通股 2,181,205,923 68.93% - - - 250,519,993 250,519,993 2,431,725,916 76.84%

三、股份总数 3,164,596,594 100.00% - - - - - 3,164,596,594 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期内，公司部分董监高所持股份因上一报告期协议转让及限制性股票注销等原因，

其持股总数有所变化，根据相关规定，本年度将按新持股情况进行高管限售股锁定，其中上

述共 240,571,742 股有限售条件股份调整至无限售条件股份，共 51,749 股无限售条件股份调

整至有限售条件股份。本报告期内，因公司完成 2019 年限制性股票激励计划第一个解锁期的

限制性股票解锁工作，共有 10,000,000 股有限售条件股份调整至无限售条件股份。

因此，本报告期共有 250,519,993 股有限售条件股份调整至无限售条件股份，公司总股本

不变。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司第四届董事会第四十三次会议审议通过了《关于 2019 年限制性股票激励计划第一个

解锁期可解锁的议案》，公司《2019 年限制性股票激励计划》第一个解锁期解除限售条件已

达成，公司对 9 名激励对象所持有该次激励计划中合计 10,000,000 股限制性股票办理了解锁

手续，并于 2020 年 7 月 9 日上市流通。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

北京碧水源科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

79

前述股份变动已完成相关过户手续

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用